
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої  сесії 

 

08.10.2021 р.                                    Летичів                                                   №7 

 

Про передачу на баланс  

Летичівської селищної ради  

приміщення Летичівської комунальної аптеки №14 
 

Керуючись  ст. 26,  ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 135, ст. 137 Господарського кодексу України, Цивільного 

Кодексу України та, в зв’язку з припинення діяльності Летичівської 

комунальної аптеки №14 шляхом ліквідації,  сесія Летичівської селищної 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати з балансу Летичівської комунальної  аптеки №14 на баланс  

Летичівської селищної ради : 

- приміщення Летичівської комунальної аптеки№14, що знаходиться за 

адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, смт Летичів, вул. 

Шірпала Леоніда, буд.8/1;  

-приміщення Летичівської комунальної аптеки№14, що знаходиться за 

адресою: Хмельницька область, Хмельницький район с.Новокостнтинів, та 

затвердити Акт приймання-передачі  (Додаток1);  

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Летичівської 

селищної ради взяти приміщення на баланс селищної ради, згідно 

затвердженого акту приймання-передачі (начальник Наталія ВАВРИК); 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з   

питань   планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

                                                 



Додаток № 1 

до рішення Летичівської селищної ради 

від 08.10.2021 р. № 7 
 

Акт приймання-передачі  

смт Летичів                                                    «___»________2021 року 

Ми, що нижче підписалися, ліквідаційна комісія по припиненню 

діяльності Летичівської комунальної аптеки №14 (ЄДРПОУ 01980199) 

створена рішенням сесії Летичівської селищної ради від 26.03.2021 року №26 

«Про припинення діяльності Летичівської комунальної аптеки №14 шляхом 

ліквідації» 

-Голова комісії: Пузарецький Володимир Іванович – заступник селищного 

голови 

-Члени комісії: 

-Ваврик Наталія Миколаївна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності; 

-Кордиш Сергій Володимирович – начальник відділу капітального 

будівництва та архітектури; 

-Слободянюк Руслан Сергійович – головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, інфраструктури, охорони навколишнього 

середовища та комунального майна; 

-Вусатюк Олександр Миколайович – головний спеціаліст юридичного 

відділу; 

-Андрушко Галина Михайлівна – начальник загального відділу; 

-Хавхун Альона Олексіївна- депутат Летичівської селищної ради; 

ПЕРЕДАЄ: 

а, Летичівська селищна рада (ЄДРПОУ 04404548), в складі постійно діючої 

комісії з питань прийняття, передачі та списання товарно-матеріальних 

цінностей, основних засобів та необоротних активів, створеної 

розпорядженням голови Летичівської селищної ради   від 18.01.2021 року 

№11:  

Голова комісії: Пузарецький Володимир Іванович – заступник селищного 

голови; 

Члени комісії: 

-Кордиш Сергій Володимирович – – начальник відділу капітального 

будівництва та архітектури; 

-Балич Олександрівна Іванівна – головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, інфраструктури, охорони навколишнього 

середовища та комунального майна; 

-Ніцевич Олена Вікторівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності; 

-Коберник Олена Володимирівна – начальник юридичного відділу; 

 

 

 



ПРИЙМАЄ: 

№

пп 

Назва об’єкта Рік 

випуск

у 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість грн., 

Знос Залишкова 

вартість 

Площа, 

м2 

1 Приміщення аптеки 1986 322384,92 140996,21 

 

181388,71        

987,1 

2 Приміщення аптеки 

с.Новокостянтинів 

 11333,00 11333,00 

 

0 

 

231,0 

Про що засвідчуємо підписами - 

Комісія Летичівської селищної ради: 
Голова комісії:  

 

_________________________ 

(підпис) 

Пузарецький В.І. 

 (ПІБ) 

Член комісії _________________________ 

(підпис) 

Кордиш С.В. 

 (ПІБ) 

Член комісії: _________________________ 

(підпис) 

Балич О.І. 

 (ПІБ) 

Член комісії:  

 

_________________________ 

(підпис) 

Ніцевич О.В. 

 (ПІБ) 

Член комісії:  _________________________ 

(підпис) 

Коберник О.В. 

 (ПІБ) 

 

Ліквідаційна комісія по припиненню діяльності Летичівської 

комунальної аптеки №14 
 
Голова комісії: _________________________ 

(підпис) 

Пузарецький В.І.. 

 (ПІБ) 

 
Член комісії _________________________ 

(підпис) 

Ваврик Н.М. 

(ПІБ) 

 
Член комісії:  

 
_________________________ 

(підпис) 

Кордиш С.В. 

                 (ПІБ) 

Член комісії:  

 

Член комісії 

_________________________ 

(підпис) 

 

___________________________ 

(підпис) 

Слободянюк Р.С. 

                     (ПІБ) 

Вусатюк О.М. 

                 (ПІБ) 

 

Член комісії:  

 
_________________________ 

(підпис) 

Андрушко Г.М. 

                 (ПІБ) 

 

Член комісії:  

 
_________________________ 

(підпис) 

Хавхун А.О. 

 (ПІБ) 

 

 

Секретар селищної ради                                     Василь ПРОВОЗЬОН 

 


